
 

 

FEBRUĀRIS 2024. g. Nr. 2 

Sniegos vakari iegrimst, 

 Un gājēja gurdenie soļi 

Steidzas uz mierīgām mājām 

 Krāsnī uguni kurt. 

Blāzmo drīz istaba visa, 

 Siltums izstaro mīlīgs; 

Grāmata sķirta uz galda 

 Brīnišķu pasauli ver, 

Citas dzīvības elpa, 

 Domu vēdieni cēli 

Dziļajā vakara stundā 

 Pāri laipnīgi slīd. 

Dvēsele mierīgi raugās 

 Logā rūts miklajā tumsā; 

Istabā rīta gaiss spirgts 

 Dvašu no lappusēm pūš. 

Mācītāja ILZE LARSEN 

952-449-1092 

revilze@hotmail.com 

Draudzes priekšnieks  

ANSIS VĪKSNIŅŠ 

651-260-5571 

avviksnins@gmail.com 

 

3152 17th Ave S 

MINNEAPOLIS, MN 55407 

612-722-4622 

mndraudze@gmail.com 

www.mndraudze.org 

Zinaīda Lazda 

(1902-1957) 

Grāmata

 



SVĒTRĪTA  ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • LAIKRĀDIS 

 

Draudzes dzīve februārī 

Svētdien, 4. februārī, plkst. 10:30 – Epifānijas laika piektā svētdiena. Dievkalpojums 
 ar Dievgaldu un uzrunu bērniem. Kazdangas zupu pusdienas. 

Piektdien, 9. februārī, plkst. 11:00 – Bībeles stunda, mājās pie mācītājas. 

Svētdien, 11. februārī, plkst. 10:30 – Epifānijas laika sestā svētdiena. Dievkalpojums.  
 Sekos kafija un sadraudzība. Dāmu saimes gada sapulce. 

  Pelnu trešdiena – Gavēņa laika sākums 14. februārī 

Sestdien, 17. februārī, plkst. 10:00 – 11:15 – Iesvētību klase. 

Svētdien, 18. februārī, plkst. 10:30 – Gavēņa laika pirmā svētdiena. Dievkalpojums ar 
 Dievgaldu. Sekos kafija un sadraudzība. Draudzes gada sapulce.  

Svētdien, 25. februārī, plkst. 10:30 – Gavēņa laika otrā svētdiena . Dievkalpojums. 
 Pēc dievkalpojuma bērnu un viņu vecāku sarunas ar mācītāju par Svēto 
 Vakarēdienu „Vieta Tev”.   

Svētdien, 3. martā, plkst. 10:30 – Gavēņa laika trešā svētdiena. Oskara Kalpaka 
 piemiņas dievkalpojums. Sekos Latviešu skolas Draudzīgais aicinājums. 

Sestdien, 9. martā, plkst. 12:00 – Mācīsimies  cept ābolmaizi un biezpienmaizi
 draudzes nama virtuvē. Organizē LOAM. 

 Svētdien, 10. martā, plkst. 10:30 – Gavēņa laika ceturtā svētdiena. Dievkalpojums. 
 Sekos kafija un sadraudzība.   

  
Dievkalpojumi tiek raidīti tiešraidē internetā: facebook.com/151677648181316/live/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Draudzes biroja stundas 

TREŠDIENĀS no 10:00 līdz 14:00, 

 

 

mācītāja Ilze Larsen  

un darbvede Laila Švalbe.  

 

Baznīcas durvis darba laikā ir 

slēgtas, lūdzu piezvaniet durvju 

zvanu. 

 

Pērminderu kalpošana 

L. Dingley, E. Duņēns, V. Konters, 

N. Neiberga, A. Roethler, A. Vīksniņš,  

S. Straumane, V. Sviķis. 

Pateicamies! 

Dāmu Saime  

Ja vēlaties likt ziedus uz altāra, zvaniet 

Laimai Dingley (651) 271-3337 vai  

Selgai Pētersonei (651) 484-6046 



   Māc. prof. Kārļa Ozoliņa  
  1984 g. augusta sprediķis – BEIGAS 

 
Pirmā daļā, ko ievietojām 2023. g. novembrī, mācītājs teica: “... 

gribu formulēt pasaules radīšanas un cilvēka pestīšanas 

patiesības. Mēģināšu to darīt ar 10 pamattēzēm, kas būtu 

jāpieņem kristietim, lai viņš atrastu savu lomu un nozīmi kā radīta 

būtne, kas reizē ir arī pestīta būtne ar visām tās īpatnībām.” Piecas 

tēzes jau parādijās; tagad sāksim ar sesto. (Pēc 10. tēzes nobeigums mazliet 

saīsināts.) 

 

6) Šim Dieva radītam clvēkam, lai viņš varētu dzīvot harmonisku un sev 

pareizu dzīves veidu, ir absolūti nepieciešama saskarsme ar Dievu, savu 

Radītāju. Šī saskarsme ir cilvēka spēks un cilvēka iespēja, viņa mērķis un 

vadība, viņa radīšanas gara un viņa gudrības pamats! Šī Dieva saskarsmes 

meklēšana ir cilvēkā jaužama jau no visprimitīvākiem kultūras pirmsākumiem, 

tā atrodama arī vismodernākajās kultūrās. 

  Pasaulē ir daudz un dažādas reliģiskas formas un meklējumi, bet sīkāk 

papētot, visas tās kopīgi norāda, ka cilvēce meklē savu radītāju, savu gara un 

miesas dzīves devēju un virzītāju. Kur un kad vien cilvēks var atliekt muguru, 

lai mazliet atpūstos no vagas aršanas, no rīsu stādīšanas, no zvejas tīkla 

vilkšanas, tur cilvēka acis vēršās augšup lūgšanā pēc svētības, pateicībā un 

bailēs, prasot, ko darīt un ko nedarīt.  

 Neskaitāmās no šīm reliģiskajām formām ir zināmas līdzības, reliģijas 

vēsturnieki un fainomenoloģisti tās izpētijuši un pamatīgi saklasificējuši. Un 

daudzi no šo reliģisko meklējumu elementiem nav savā domā tālu no Vecās un 

pat Jaunās Derības principiem un formulējumiem. 

7) Protams, Vecajā un Jaunajā Derībā Dievs caur Kristu dod mums 

visskaidrāko un vistiešāko saskari ar Dievu Radītāju. Šī attiece, kā to Svētie 

raksti liecina, ir celta uz ticības un mīlestības pamatiem.  

 Dievs ir izvēlējies svētības vai pestīšanas ceļu, lai cilvēce lieki nemaldītos, 

lai tās meklējumi vainagotos Dieva pilnīgā atklāsmē.  

 Šī atklāsme ne tikai dod mums mieru un drošību eksistēt kā indivīdiem, 

bet dod līdz ar to arī zināmu likumību un dzīves izpratni kā Dieva radībām. Kā 

Dieva radītas būtnes mēs (jā, vīrieši un sievietes) kā Dieva bērni esam radīti 

dzīves priekam un spēkam, lai, paaudzēs apsaimniekojot zemi, mēs nestu 

augļus, katrs savā veidā piepalīdzot ar savu dzīvi Dieva radības tālākajai 

attīstībai. 

 

GARĪGĀ 

MAIZE 
 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • GARĪGĀ MAIZE 

 

8) Bet, kā mēs paši to zinām ir no savas personīgās, ir no sabiedriskās dzīves 

norisēm, mēs neesam pilnīgi. Ir daudz negatīvu un pat ļaunu ietekmju, kas 

izteic nepārprotamu savtību, nežēlību un pat ļaundarību, kas cilvēcei 

diendienā jāapkaŗo un kas kā negatīvs spēks pretojās un aizkavē Dieva 

radīšanas darbu.  

 Šo patiesību Bībele apraksta un nosauc par grēku un grēkos krišanu, 

par nepaklausību un pretošanos Dievam. Mēs to varam arī nosaukt par 

nepilnību vai nomaldīšanos, jo grieķu vārds hamartia (grēks) īstā nozīmē būtu 

jātulko “būt prom no mērķa” – “netrāpīt”. Šīs nomaldīšanās dēļ, šīs noklīšanas 

dēļ, Dievs cilvēcei nu dod nepārprotamu ceļvedi atpakaļ pie Sevis – Jēzu Kristu.  

 Tas ir otrās radīšanas svētības darbs, ko Dievs dod cilvēcei, lai to 

dabūtu uz pareizā ceļa. Dieva mīlestībai uz savu radību, Viņa gribai vajag 

īstenoties, lai radības kronis nezaudētu savu Dieva iecerēto vietu. Un tā Viņš 

sūta sevis iemiesojumu cilvēku vidū, lai Viņa prāts tiktu tieši sludināts un 

mācīts. Ar to Dievs sevi pazeminājis, lai mūs paceltu uz augšu, un lai skaidri 

aprādītu mūsu maldīšanos un dievišķo pilnību upurī. Viņš izvēlējies krusta 

notikumu, ar kuru dievišķais un cilvēciskais ir nepārprotami parādīts. Ar šo 

otro taisnošanas (un glābšanas) notikumu, radībā pirmatnējais radības mērķis 

ir atjaunots. 

 

9) Bet radības svētība vai dotums nav tikai vispārējs cilvēces spēks, nav tikai 

universāla dāvana, bet tas ir arī detalizēts īpatnības meistardarbs citā nozīmē, 

proti, kultūras, valodas un tautas tipisko iezīmju ziņā. Un katra no šīm tautas 

vienībām ir kultūrvēsturiski pilnīga un vienreizīga. Lai salīdzinām to ar klusās 

dabas brīnumiem.  

 

 Ir zināmi koki un krūmi un puķes, kas aug zināmos ģeogrāfiskos un 

meteoroloģiskos apstākļos. Katra suga tur iedzīvojas un to uzņem kā savu 

apkārtni un tad turpina ar sēklām un saknēm to arī paturēt kā savu, 

iemācoties sadzīvot ar citiem kokiem, krūmiem un puķēm un dalīties ar to, kas 

visiem kopēji vajadzīgs: gaiss, ūdens, barības vielas, bites, saules stari. 

 

 Arī tautas ieaug un izaug kā vienības ar savu dzīves telpu, dzimteni, ar 

savu fizisko un rasisko īpatnību, kas izsakās ķermenī un rakstura īpašībās, 

bet visvairāk savā valodā un kultūrā. Tautas ir Dieva radīts dotums un 

izveidojums, tās ir Dieva radīšanas gribas izteiksme. Viņš tām nolicis būt 

katrai savā veidā un attīstīties pēc tiem pašiem lieliem dabas likumiem kā 

pārējai radībai, tikai lielākā pilnībā.  

 

 Padomājiet kaut vai par valodu, ar ko var izteikties filizofiski, 

mākslinieciski, literāri, ar ko var aprēķināt, izgudrot, tirgoties, dokumentēt, ar 

ko var sludināt un pielūgt un mācīt, ar ko var dzejot, sapņot raudāt, smiet. 

Padomājiet kas ir valoda: vissarežģītākā simbolika, sākot ar jēdzienu, kas 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • GARĪGĀ MAIZE 

jāizsaka. Tas jāpārvēršs vārdā, kam vai nu skaņu vai vārdkopu alfabētiskas 

zīmes. Tā tad jēdziens jākodificē un jānosūta, resp. tas ir jāizrunā vai 

jāuzraksta. Un saņēmējs tad ar savu ausu vai acu palīdzību saņem ziņoto un 

ar savu iemācīto domu palīdzību pārtulko simbolu atkal jēdzienā. Visa šī 

sazināšanās sistēma apzinīgi vai neapzinīgi jāiemācās, lai izteiktais būtu 

saprotams. 

Tas ir liels mantojums, audzis un izveidojies gadu tūkstošiem, un uzglabājies 

cauri paaudzēm kā Dieva svētība. Tapēc, piemēram, mums ir tik mīļas mūsu 

tautas dziesmas, pārrunas, teikas, pasakas. Tās ir mūsu Radītāja dāvanas 

mums, ko nevienas citas tautas piederīgie, lai tie arī iemācītos mūsu valodu 

runāt, nevar īsti saprast un izjust. 

 Bet brīnums ir tas, ka cilvēcei ir neskaitāmas valodas, kam visām tā pati 

iespēja izteikt svišķi precīzi smalki niansētas izjūtas, dziļus pārdzīvojumus, 

īpatnus spriedumus un tautā kopēji dalītu gudrību, ko neviens cits kā tikai tās 

valodas īstais runātājs var saprast un izjust.  

 Šādā sakarā mūsu valodas un folkloras bagātības ir svēts mantojums, 

kas Dieva dots un kas glabājams, ar sirdi un prātu tālāk veidojams un mīlams. 

Sevišķi tagad lai to apzināmies, kad esam šķirti no dzimtās zemes. Tagad 

valodai jāatsver zaudētā zeme, dzimtene, lai kā Dieva radībām mums būtu 

ļauts dzīvot arī izkaisījumā. 

10) Mēs kā indivīdi esam Dieva radības ar neizsakāmi komplicētu un 

izsmalcinātu ķermeni. Mēs esam kā brīnumaini integrētas sistēmas ar 

netverami sarežģītām fizioloģiskām un psicholoģiskām funkcijām, kā sarežģītas 

laboratorijas, kas kaut kā brīnumaini pataisa vienu par Kārli Ozoliņu un tevi 

par tevi, tavā vārdā un īpatnībā.  

 

 Tas arī ir Dieva radīšanas brīnums, kas notiek atkal un atkal, paaudzi 

no paaudzes. Sākot ar mazo sēklveidīgo dīgli, ar grūtniecību mātes miesā, ar 

dzemdībām un jauna indivīda izveidošanos – tas viss ir Dieva radīšanas 

brīnums, svēts mantojums, kas mums ar bijību un cieņu jāsaņem. Mēs katrs 

esam kā templis, ko Dievs cēlis un smalki izveidojis un ko Tas arī diendienā 

uztur. 

 

 Lai šodien ar pateicību un pazemību nākam mūsu Radītāja priekšā 

un lai pasakamies par to, kas mēs esam un kur esam likti. Lai arī 

pateicamies par Dieva mīlestību un lēnprātību, ka viņš pacietīgi mūs ir 

līdz šim vadījis un uzturējis un uztur vēl šobrīd. Un apzinoties sevi kā 

Dieva radību, lai saredzam arī mūsu rītdienu, mūsu nākotni Viņa rokās. 

Jaunajā Derībā šī apzināšanās uzticibā un paļāvībā ir nosaukta kā ticība 

cerībā. Lai Dievs dod, ka mēs kā radības atrodam mūsu Radītājā un 

Glābējā savu spēku un savu dzīves jēgu, savu dzīves piepildijumu tagadnē 

un nākotnē, jā, arī mūžībā. Āmen 



PALDIES! 

 

Teici To Kungu, mana dvēsele, un neaizmirsti, ko 
viņš tev labu darījis! 

(Psalms 103:2) 

 

 

Draudzes padome izsaka sirsnīgu pateicību 
Edītei Rovick kundzei par dāsno ziedojumu 
draudzei 2023. gada decembrī, mīļi pieminot 

 savus vecākus Ansi un Teklu Lagzdiņus. 
Lagzdiņa kungs daudzus gadus darbojās draudzē vairākos 

amatos un Lagzdiņa kundze aktīvi piedalījās dāmu saimes dzīvē.  Mūsu draudze 
viņiem bija ļoti svarīga dzīves daļa un mēs esam īpaši pateicīgi Rovick kundzei 

par ziedojumu kas palīdzēs draudzei turpināt darbu nākotnē. 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

  
 

Pieminam 2023. gadā mūžībā aizgājušos

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

DRAUDZES 

DZĪVE 
 

Psalms 23 

Tas Kungs ir mans gans,  
man netrūks nenieka. 

Tiešām, labums un 
žēlastība mani pavadīs 
visu manu mūžu, un es 
palikšu Tā Kunga namā 

vienumēr. Āmen. 
 

Visvaldis Nagobads 
1921. g. 18. novembris  – 2023. g. 31. marts 

Māra Grotiņa Alexander 
1964. g. 18. maijs – 2023. g. 22. aprīlis 

Jānis Bērziņš 
1934. g. 18.maijs – 2023. g. 5. jūlijs 

Uldis Libeks 
1944. g. 2. maijs – 2023. g. 15. augusts 

Andris Straumanis 
1957. g. 8. marts – 2023. g. 11. septembris 

Thomas Ancis Jātnieks 
1968. g. 30. jūlijs – 2023. g. 5. novembris 

Velta Lielkoks 
1935. g. 7. janvāris – 2023. g. 7. decembris 

Māris Tālis Cinis 
1951. g. 3. novembris – 2023. g. 12. decembris 

Benita Štelmachers 
1930. g. 11. decembris – 2023. g. 26. decembris 

 
 

 

 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Mineapoles – St. Paulas latviešu ev. lut. draudzes 

DĀMU SAIMES GADSKĀRTĒJĀ SAPULCE 
 

SVĒTDIEN, 11. FEBRUĀRĪ, 2024 

PLKST. 12:00 

Pēc sadraudzības draudzes nama lejas telpās 

Darba gaita: 

1. Ievada lūgšana. 

2. Sapulces amatpersonu vēlēšanas. 

3. Iepriekšējās sapulces protokola nolasīšana un pieņemšana. 

4. Valdes un amatpersonu ziņojumi. 

5. 2023. g. budžeta izpildījums un 2024. g. budžeta projekta pieņemšana. 

6. Amatpersonu un valdes locekļu vēlēšanas. 

7. Dažādi jautājumi, ziņojumi un ierosinājumi. 

8. Noslēguma lūgšana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mineapoles – St. Paulas latviešu ev. lut. draudzes 

GADSKĀRTĒJĀ DRAUDZES SAPULCE 
 

SVĒTDIEN, 18. FEBRUĀRĪ, 2024 

PLKST. 12:00 

Pēc sadraudzības draudzes nama lejas telpās 

Darba gaita: 

1. Ievada lūgšana. 

2. Sapulces amatpersonu vēlēšanas. 

3. Draudzes 2023. g. 19. feb. gadskārtējās sapulces protokola nolasīšana un 

pieņemšana. 

4. Draudzes vadības ziņojumi. 

5. Budžeta izpildījuma pieņemšana par 2023. gadu. 

6. Revīzijas komisijas ziņojums. 

7. Budžeta projekta pieņemšana 2024. gadam. 

8. Draudzes amatpersonu vēlēšanas. 

9. Remontu komitejas ziņojums – nākotnes remonti. 

10. Satversmes maiņas. 

11. Dažādi jautājumi un ierosinājumi. 

12. Noslēguma lūgšana. 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 

 
 

Hats&Mittens ziedojumu akcijā saņēmām daudz siltas cepures un cimdus.  
Paldies visiem ziedotājiem!  
Paldies Ritai Pelēcei un ģimenei, kuri izgatavoja koka eglīti, kuru izrotājām 
ar ziedotajām cepurēm, cimdiem, šallēm. Eglītei noteikti bija silti!  
Un Rita kopā ar Kaivu tās nogādāja šai labdarības organizācijai. 
  
 
Cimdi – 5 pāri 
Šalles – 24 
Zeķes, adītas – 1 
Cepures un cimdu komplekts – 6 
Apaļās šalles, adītas – 86 
Cepures, adītas - 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

 Bībeles stundas ar mācītaju Ilzi
 

Piektdien, 9. februārī, plkst. 11:00 – mājās pie mācītājas. 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

Pārdomas Gavēnim no "Holy Bible: Mosaic" 

Iedrošina un izaicina tevi meklēt tuvību ar Dievu ikdienas. 

Dažiem kristiešiem gavēnis vienmēr ir bijis garīgās dzīves sastāvdaļa, savukārt 

citi to nepazīst. Gavēnis ir laika periods pirms Lieldienām - laiks, kad kristieši 

jau vēsturiski ir sagatavojuši savas sirdis Lieldienām ar pārdomām, grēku 

nožēlu un lūgšanu. Gavēnis sākas ar Pelnu trešdienu un ilgst četrdesmit 

dienas, neskaitot svētdienas, un tā kulminācija ir Lielā piektdiena un Klusā 

sestdiena. Tā kā svētdienas ir Jēzus augšāmcelšanās iknedēļas svinēšana, sešas 

gavēņa laika svētdienas netiek ietvertas četrdesmit dienu sezonā, kas fokusējas 

uz sirdsapziņas izmeklēšanu, iekšēju kontemplāciju un grēku nožēlu. Daudzi 

kristieši izvēlas miesas gavēni šajā laikā, tomēr uzsvars nav tik daudz uz 

atteikšanos no kaut kā, kā uz sevis veltīšanu Dievam un viņa nodomiem 

pasaulē. 

Sveicam draudzes ērģelnieci, 

kora diriģenti  

Gunu Kalmīti Skujiņu  

dzimšanas dienā! 

 

Jubilāre pie kūkas! 

 

Daudz Laimes! 

apsveicam! 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 
15. janvārī pie mums baznīcā ciemojās pensionētais fotogrāfs Ken Fournelle, un 

uzņēma pāris fotogrāfijas bez maksas no mūsu dievnama.  
 

Paskatīsimies uz mūsu dievnamu 
caur  fotogrāfa fotokameras lēcu.  
Vairāk informācija un fotogrāfijas 

sekos nākamā izdevumā. 



  

  Mineapoles/ St. Paulas Latviešu skola  

 

  sirsnīgi ielūdz  

 

 bijušos audzēkņus, skolotājus, skolas draugus un atbalstītājus  

 

      uz  

 

Draudzīgā Aicinājuma sarīkojumu 

  

svētdien, 3. martā, plkst. 12:00 draudzes nama lielajā zālē 

 

 

Programmā: 

 Skolas audzēkņu un absolventu latviskās vasaras gaitas: 

o Skolas absolventu stāstījums par piedzīvoto ALA rīkotajos braucienos 

“Sveika, Latvija” 2023. gada vasarā, kā arī par piedalīšanos  

2x2 seminārā ASV un mūzikas meistarkursos Latvijā 

o Skolas skolēnu iespaidi par piedalīšanos vasaras vidusskolās, 

nometnēs Kanādā un ASV, 3x3 nometnēs ASV un Latvijā 

 Skolēnu priekšnesumi 

 

Pēc programmas: 

 Siltas pusdienas pret ziedojumu skolai 

 Gardumu tirdziņš 

 JAUNUMS: skolas bērnu veidotu rūķu dārziņu izsole, kā arī vīna un latvisko 

gardumu loterija! 

 

Būsiet mīļi gaidīti! 

 

DVĪŅU PILSĒTĀS 

UN  

PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • ZINĀŠANAI   

 

 

 

 
 
 

*** Tridekšņi vajadzīgi! *** 

 

Lielajā Pērkonītī pašreiz piedalās kupls skaits dejotāju, 
ieskaitot 16 jauniešus!  

Šovasar dejosim Toronto dziesmu svētkos.  

Vēlamies dejot iemīļoto deju “Makaidū” kur KATRAM 
dejotājam ir vajadzīgs trideksnis. 

 Vai jums gadijumā ir lieks trideksnis mājās, ko varētu 
aizdot vai noziedot Pērkonītim?  

 

Būsim ļoti pateicīgi!  

Lūdzu sazinieties ar Kiru: kbirmanis@gmail.com vai 651-230-7351. 

 

 

 

 

 

Nekustamo īpašumu aģente 
Larisa (Štolcere) Ozola 

 
Mobīlais 612-991-1760 

larisaozols@gmail.com 

 
 

Vai domājat par nākamo soli dzīvē – pārdot savu māju, meklēt nākamo sapņu māju 
 vai dzīvokli – kārtoju (visas Jūsu) nekustamo īpašumu vajadzības! 

Ar savu darba pieredzi projektu vadībā un tirgū, technoloģijā un sabiedrisko mediju 
jomā, sadarbojos ar klientiem, lai palīdzētu risināt Jūsu nākamos dzīves soļus. 

 
Esmu sertificēta māklere Minesotā, kā daļa no “Lakes Area Realtors”. 
Mēs strādājam pa visu Mineapoli un St. Paulu, ieskaitot priekšpilsētas. 

Lūdzu sazinaties ar mani ar Jūsu jautājumiem par nekustamo īpašumu tirgu, 
vai tas būtu Jūsu nākamais solis drīzumā, vai arī, ja tikai sākat par to domāt. 

Labprāt Jums palīdzētu! 

mailto:larisaozols@gmail.com


SVĒTRĪTA ZVANI 2024 FEBRUĀRIS • SLUDINĀJUMI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZKĀRTOJU MĀJAS IZPĀRDOŠANU 
 

Vai jūs pārceļaties? Vai jums ir jālikvidē mājas iekārta?  
Jāatbrīvo māja no mēbelēm, traukiem, sīkumiem utt.?  

Es varu jums palīdzēt. 
- Izšķiroju mantas (sazinoties ar jums) – ko paturēt 

ģimenē, ko pārdot, ko izmest. 
- Sakārtoju mantas pārdošanai. 

- Nocenoju pārdodamās mantas un izsludinu. 
- Vadu pārdošanu/Estate Sale. 

- Aizvedu palikušās mantas uz labdarības organizācijām. 
 

Maija Zaeska 

952-454-4172 (mobīlais), 763-972-2521 (mājās)  

mzaeska@gmail.com 

 SIDRS 
 

Gaumes mainās laikiem līdzi. Tā arī, ko dzeram un 
ēdam. Sidrs, vājš alkoholisks dzēriens, kas iegūts no 
ābolu sulas, jau sācis palikt par iecienītu dzērienu pie 
uzkodām, sevišķi picas, kas cepta ar malku kurinātā 

ķieģeļu krāsnī-ceplī. 
 

NUMBER TWELVE CIDER (taproom) 
614 North 5th St, Minneapolis, MN 55401 

Pirmdien-ceturtdien no 3pm līdz 11pm 
Piektdien-sestdien no 11am līdz 12am 

Svētdien no 11am līdz 8pm 
 

Īpašnieki Colin Post ar sievu Halinu (Dimants) un 
Steve Hance ar partneriem 

612-568-6171, www.number12cider.com  
 
 

 

VISI DZER TĒJU 
 

La Société du Thé tējas veikals pastāv jau 25 gadus – 
piedāvā tējas no visas pasaules. Veikalā var iegādāties 

vairāk nekā 200 tējas šķirnes – baltās un zaļās, un 
daudzas citas. Tur ir galdiņi, kur baudīt šīs tējas uz vietas, 
kā arī var iegādāties piederumus tējas pagatavošanai un 

dāvanām. 
Veikals atvērts pirmdienās-piektdienās no 12pm līdz 6pm, 

sestdienās no 10am līdz 5pm, svētdienās slēgts. Savā 
veikalā laipni ielūdz īpašnieki Tony Ruggiero un Božena 
Dimants. Viņi sniegs izsmeļošu informāciju par visu, kas 

saistās ar tējām. 
 

2708 Lyndale Ave S, Minneapolis, MN 55408 

612-871-5148, www.teashop.us 

 



LATVIAN EV. LUTH. CHURCH 
of Minneapolis and St.Paul  
3152 17th Avenue South 
Minneapolis, Minnesota 55407 
 
 
 
 
 
 
 
 

First Class Mail 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

SVĒTRĪTA ZVANUS izdod Mineapoles – St. Paulas latviešu ev. lut. draudze.  

Redakcijas kollēģijā: māc. Ilze Larsen, Anna Hobbs, Laimonis Sproģis, Biruta Sprūde,  
redaktore Laila Švalbe. 

 

Redakcija patur tiesības iesūtītos rakstus rediģēt un zināmos gadījumos noraidīt. 
Manuskriptus lūdzam iesūtīt parakstītus. Ja lietots segvārds, jāmin arī īstais vārds. 
Manuskriptus lūdzam iesūtīt elektroniski (tas neattiecas uz īsiem ziņojumiem un 
pateicībām). 

 

Rakstus lūdzam iesūtīt līdz mēneša 25. datumam, rakstītus Word programmā. 
Ieteiktais ziedojums Svētrīta Zvaniem: gadā - $63 pa pastu, $11 pa e-pastu.  
 

CIENĪJAMIE LASĪTĀJI!  
Lūdzu paziņojiet ADRESES MAIŅU draudzes birojā.  
. 

Church Services and Calendar of Events 

Sunday, February 4, 10:30am – Church Service with Holy communion and children’s 
sermon followed by Kazdanga’s soup lunch.  

Sunday, February 11, 10:30am – Church Service followed by fellowship and Ladies aid 
annual meeting.  

Sunday, February 18, 10:30am – Church Service with Holy Communion, Congregation’s 
annual general meeting followed by fellowship. 

Sunday, February 25, 10:30am – Church Service followed by fellowship. 

Sunday, March 3, 10:30am – Colonel Oskars Kalpaks Memorial Church Service followed 
by Latvian School Draudzīgais Aicinājums.  

Saturday, March 9, 12:00pm – Learn to bake Latvian flatbread and more. (Organized by 
LOAM) 

Sunday, March 10, 10:30am – Church Service followed by fellowship.  

All services are live streamed via Facebook Live: facebook.com/151677648181316/live/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


